□ 犬のマナー
	看板借用申請書

	□ 不法投棄防止

吉田町長　田村典彦　様

令和　　　年　　　月　　　日

住　　所

申請者　氏　　名

電話番号
　標記の看板を借用してもらいたいので、下記のとおり申請します。

	申請理由
	□マナー啓発のため
□その他理由

	設置場所

	設置本数
	□ 犬のマナー看板　　　１本

	□ 不法投棄防止看板　　１本

	土地所有者
の承諾

(民地の場合)
	住　　所

	氏　　名
	㊞

	電話番号

	備　　　　考
	□貸与後の看板は申請者が管理します。（廃棄含む）

※設置場所のわかる図面を添付すること。
----------------------------------　都市環境課処理欄　------------------------------
下記のとおり許可してよいか伺います。
	課　長
	課長補佐
	統　括
	スタッフ
	担　当

	貸与日

	貸与本数
	　本

	特記事項

［受付印］